
Pořad bohoslužeb ve farnosti Popovice u Uh. Hradiště 

v týdnu od 30.4.2023 do 7.5.2023 

 

Den Liturgická oslava čas/místo úmysly 

neděle 

30.4. 
4. neděle velikonoční 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 

Za + rodiče Podškubkovi, syna Josefa a za 

duše v očistci 

pondělí 

1.5 
Pondělí po 4. neděli velikonoční   

úterý 

2.5. 

Památka sv. Atanáše, biskupa a 

učitele církve 
  

středa 

3.5. 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, 

apoštolů 

18:00 

Popovice 

Za + Marii Strakovou, jejího manžela Josefa, 

za živou a + rodinu 

čtvrtek 

4.5. 
Čtvrtek po 4. neděli velikonoční   

pátek 

5.5. 
Pátek po 4. neděli velikonoční 

18:00 

Popovice 

Na poděkování za dožiti 70-ti let, za živou a + 

rodinu 

sobota 

6.5 

Památka sv. Jana Sarkandra, 

kněze a mučedníka 

8:00 

Popovice 
(Fatimský apoštolát) 

Ned23 

7.5 
5. neděle velikonoční 

9:15 

Popovice 
Za farníky 

10:30 

Podolí 

Na poděkování za dar společného 

manželského života s prosbou za požehnání do 

dalších let 

 

OHLAŠKY: 

 

• V pondělí začíná měsíc květen, věnovaný zvláštní úctě Panny Marie. Májové pobožností budou se 

konat takto: v Popovicích a v Podolí když je mše sv. tak místo modlitby růžence – půl hodiny před 

bohoslužbou a v ostatní dny v 18:00 hod. V soboty v 8:00 hod. 

• V tomto týdnu je 1. pátek v měsíci. Návštěvy nemocných začnu od 8:00 hod. 

• V sobotu 13. května bude se konat děkanátní pouť na Velehradě za posvěcení rodin a duchovní 

povolání. Program začíná v 15:00 hod. Všichni jste srdečně zváni. 

Součástí poutě našeho děkanátu na Velehrad v sobotu 13. května bude setkání s biskupem Josefem 

Nuzíkem. Smyslem setkání je prohloubit přímou komunikaci s vedením arcidiecéze. Všichni jsme 

zváni pokládat otci Josefovi otázky. Využít lze tyto možnosti: 

1) lístek s dotazem vložit do připravené schránky v našem kostele ode dneška do neděle 7. května. 

2) zaslat dotaz mailem 

3) zaslat dotaz SMS zprávou 

Více informací najdete na info. letáčku, který si můžete odebrat při odchodu z kostela. 

• Všem farníkům a lidem dobré vůle přeji krásnou a požehnanou neděli. 

 

 


